
UCHWAŁA NR LX/371/2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zakupu działki nr ewidencyjny 13/3 w miejscowości Głazów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości  Głazów   o nr ewid. 13/3 
o pow. 0,0142 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877ECDF1-9A44-44D1-B6C7-2F69DF5DC9B7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr LX/371/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
zakupu działki nr ewidencyjny 13/3 w miejscowości Głazów 

Nieruchomość gruntowa oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

o numerze ewidencyjnym: nr 13/3, położona w msc. Głazów o  powierzchni 0,0142 ha, 

przeznaczona jest pod poszerzenie drogi gminnej. 

Opisana w niniejszej uchwale nabywana nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu 

nieruchomości. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877ECDF1-9A44-44D1-B6C7-2F69DF5DC9B7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/371/2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


